A PN
.A/I;J’O/ﬂ//l; - @/ﬁ%y
Ao 7 o 7
Hotel S” Restawrant

* ok ok ok

Jm%/ (/j!%w%%/ yﬁﬁém@{{w@(e

Sarek /' (y Y /1:{,//?/

Ristretto 920 Ft
Espresso 920 Ft
Americano 960 Ft
Espresso Macchiato 960 Ft
Cappuccino 990 Ft
Latte Macchiato 1.090 Ft
Forré Csokoladé 1.090 Ft
Melange 1.190 Ft
Baileys kavé / Baileys coffee / Baileys Kaffee 2.490 Ft
{r kavé / irish coffee / Irischer Kaffee 2.490 Ft

7

DILMAH Exceptional Szélas tea piramis filterben 990 Ft

Zﬂﬂ(l’é;/"f(’% /. ._7/2(1/ /. _’(7,2{/ /EI lA}lﬂ//

Diwek /G fbrker Ve Pbrrser

Accent sz(rt viz 0,71 890 Ft
Natur Aqua 0,33l 790 Ft
Natur Aqua 0,75l 1.290 Ft
Vis Vitalis 0,6l 1.290 Ft
San Pellegrino 0,251 1.390 Ft
Evian 0,33l 2.190 Ft

- N Vi ‘
Dbttt /) Aot dsirkln /. a/éﬂ/ﬁ/ffa ?é/z(zné
) 7

Szénsavas Uditék 0,25! 950 Ft
(Coca-Cola, Coca Cola Zero, Kinley, Fanta, Sprite)

Ice Tea 0,51 1.250 Ft
(Eper, Citrom, Barack)

Limonadék (+ cukormentes) 0,51 1.950 Ft
(Bodza-Lime-Menta, Afonya, Eper, Mangd) 0,3l 1.170 Ft
Rauch 100%-o0s Gyimolcslevek 0,21 1.050 Ft
(Kérte, Ananasz, Mang6, Meggy, Narancs, Alma, Oszibarack)

Red Bull ( + cukormentes ) 0,25l 1.590 Ft
Hell Classic ( + cukormentes ) 0,25l 1.090 Ft

( A) ACCENTHOTELS



Aoirie / Beer / Bies

CSAPOLT SOROK / DRAFT BEERS / BIER VOM FASS
Dreher Gold

Dreher Gold

Dreher Meggy

Dreher Meggy

KISUZEMI MAGYAR SOROK / CRAFT BEER /HANDGEMACHTES BIER
Pécsi Prémium Lager 5% ( Gluténmentes)

UVEGES SOROK / BOTTLED BEER / FLASCHENBIER
Dreher Gold

Pilsner Urquell

Peroni 5%

Heineken 5%

Dreher Bak

HB Buza

ALKOHOLMENTES SOROK / ALCOHOL FREE / ALKOHOLFREIES BIER
Dreher 24 0,0%

Dreher 24 Citrom 0,0%

Peroni 0,0 %

2/

Finlandia
Ciroc
Beluga
Gray Goose

e
Beefeater
Tanqueray
Bombay Sapphire
Roku Suntory Gin
Opera Gin
Gin Mare
Hendrick’s
Monkey 47

,,\(/2!{/7/7'1/

Bacardi Carta Blanca

Havana Club Anejo 3 Anos
Dictador 12 years
Diplomatico Reserva Exclusiva
Bumbu XO

Don Papa

?%{uﬂm/f r,(:l(fmf/ / Bitters e CZ/}([(,,()/;Z fé’/{%
7/ V7

Unicum

(Bitter Orange, Szilva, Barista)
Jagermaister

Ramazotti

Campari
Aperol

( A) ACCENTHOTELS

0,3l
0,5
0,3l
0,5

0,33l

0,33l
0,331
0,33l
0,331
0,5
0,5

0,331
0,33l
0,331

1.150 Ft
1.790 Ft
1.250 Ft
1.990 Ft

1.490 Ft

1.290 Ft
1.390 Ft
1.490 Ft
1.490 Ft
1.590 Ft
1.690 Ft

1.190 Ft
1.190 Ft
1.490 Ft

oozl

1.650 Ft
3.290 Ft
3.590 Ft
3.790 Ft

oozl

1.790 Ft
2.490 Ft
2.490 Ft
3.290 Ft
3.490 Ft
3.990 Ft
4.390 Ft
4.990 Ft

vozl

1.650 Ft
1.650 Ft
3.290 Ft
3.390 Ft
3.690 Ft
3.990 Ft

vozl
1.690 Ft

1.690 Ft
1.990 Ft

006/

2.190 Ft
2.190 Ft



Z;/é;f / ,2;71101“;)/ Z;l/é/'

Baileys

Kahlua Coffee Liqueur
Disaronno Amaretto
Cointreau

Grand Marnier

Johnnie Walker Red Label - Scotch
Jim Beam - Kentucky Bourbon
Jack Daniel’s - Tennessee
Jameson - Irish

Chivas Regal 12 years - Scotch
Maker’s Mark - Kentucky Bourbon

Ardbeg wee beastie 5 years - Single Malt Scotch

Woodford Reserve - Kentucky Bourbon
Laphroaig 10 years - Single Malt Scotch
Macallan 12 years - Single Malt Scotch

Nikka from the Barrel 51,4% - Japan Blended Whisky

(/)i/t(l/l/lf% / {;%/l’[({(‘/

Metaxa 7*
Rémy Martin V.S.O.P.
Hennessy V.S.O.P.

El Jimador Blanco

El Jimador Reposado

Volcan de MiTierra Blanco
Volcén de MiTierra Cristalino
Se Busca Mezcal Reposado
Se Busca Mezcal Anejo

Dhilerlecd

Agardi Miraculum

Szilva / Plum / Pflaume

Korte / Pear / Birne

Kajszibarack / Apricots / Aprikosen

Pannonhalmi Palinkérium
Birs 40%

Feketecseresznye 40%

Irsai Olivér 40%

Agyas Szilva 40%

Agyas Kérte 40%

Agyas Barack 40%

Arpad

Korte 40%

Szilva 40%

Kajszibarack 40%

Birsalma 40%

Dupla Agyas Kérte 60%
Dupla Agyas Szilva 60%
Dupla Agyas Kajszibarack 60%

( A) ACCENTHOTELS

oozl

1.690 Ft
1.990 Ft
1.990 Ft
2.190 Ft
2.690 Ft

oozl

1.650 Ft
1.650 Ft
1.890 Ft
1.990 Ft
2390 Ft
3.190 Ft
3.590 Ft
3.990 Ft
4.190 Ft
4.490 Ft
4.990 Ft

ozl

1.790 Ft
4.490 Ft
4.490 Ft

oozl

2.490 Ft
2.490 Ft
3.390Ft
3.690 Ft
3.990 Ft
4.490 Ft

vozl

2.690 Ft
2.690 Ft
2.990 Ft

2.690 Ft
2.690 Ft
2.690 Ft
2.690 Ft
2.690 Ft
2.990 Ft

2.890 Ft
2.890 Ft
3.190 Ft
3.190 Ft
3.590 Ft
3.590 Ft
3.990 Ft



Greycow Spirits

Irsai Olivér Sz6l6 12 héonapig érlelt 40%
Besztercei Szilva 4 évig érlelt 40%
Pannonia Kajszi 40%

Jonagored 5 évig érlelt 47%

SHafttelof
APERITIF KOKTELOK
Vodka Széda
Campari Széda
Campari Orange
Bombay Tonic

PEZSGO KOKTELOK

Torlay Ice
(Torley Ice Pezsg6, Jég)

Torley Pink Ice
(Torley Pink Ice Pezsgé, Jég)

Torley Liméza
(Pezsg6, Mang6 szirup, Friss Citrusok, Széda)

Aperol Spritz
(Aperol, Pezsg6, Friss Citrusok, Széda)

Limoncello Sprizz
(Limoncello, Pezsgé, Friss Citrusok, Széda)

White Countess / Fehér Grofné
Gin, Pezsgd, Fehérbor, Spite)

KOKTELOK

Turul Spritz
(Gin, Campari, Aperol, Sprite, Tonic, Széda)

Tequilla Sunrise
(Tequila, Narancslé, Grenadine)

Cuba Libre
(Rum, Lime, Coca-Cola)

Long Island Ice Tea

(Vodka, Rum, Gin, Tequilla, Cointreau, Zitromle, Cola)

Araink Magyar Forintban (HUF) értenddek, és a térvényileg el6irt AFA-t tartalmazzak. A feltiintetett arak nem tartalmaznak szervizdijat.
Our prices are in Hungarian Forint (HUF) and include the VAT. Service charge is not included.

3.390 Ft
3.390 Ft
3.390 Ft
3.390 Ft

1.890 Ft
2.290 Ft
2.690 Ft
2.990 Ft

1.790 Ft

1.790 Ft

1.990 Ft

2.890 Ft

2.890 Ft

2.690 Ft

2.890 Ft

2.890 Ft

2.490 Ft

3.590 Ft

Unsere Preise sind in ungarischen Forint (HUF) angegeben und enthalten die gesetzlich vorgeschriebene Mehrwertsteuer.Die angegebenen Preise

enthalten keine Servicegebiihr.

( A) ACCENTHOTELS



