



*Károlyi - Kastély
Hotel & Restaurant*

Itallap / Beverages / Getränkerekarte

Kávék / Coffee / Kaffee

Ristretto	920 Ft
Espresso	920 Ft
Americano	960 Ft
Espresso Macchiato	960 Ft
Cappuccino	990 Ft
Latte Macchiato	1.090 Ft
Forró Csokoládé	1.090 Ft
Melange	1.190 Ft
Baileys kávé / Baileys coffee / Baileys Kaffee	2.490 Ft
Ír kávé / Irish coffee / Irischer Kaffee	2.490 Ft

Teaválaszték / Tea / Tee (Dilmah)

DILMAH Exceptional Szálas tea piramis filterben	990 Ft
---	--------

Vízek / Water / Wasser

Accent szűrt víz	0,7l	890 Ft
Natur Aqua	0,33l	790 Ft
Natur Aqua	0,75l	1.290 Ft
Vis Vitalis	0,6l	1.290 Ft
San Pellegrino	0,25l	1.390 Ft
Evian	0,33l	2.190 Ft

Üdítők / Soft drinks / alkoholfreie Getränke

Szénsavas Üdítők (Coca-Cola, Coca Cola Zero, Kinley, Fanta, Sprite)	0,25l	950 Ft
Ice Tea (Eper, Citrom, Barack)	0,5l	1.250 Ft
Limonádék (+ cukormentes)	0,5l	1.950 Ft
(Bodza-Lime-Menta, Áfonya, Eper, Mangó)	0,3l	1.170 Ft
Rauch 100%-os Gyümölcslevek (Körte, Ananász, Mangó, Meggy, Narancs, Alma, Őszibarack)	0,2l	1.050 Ft
Red Bull (+ cukormentes)	0,25l	1.590 Ft
Hell Classic (+ cukormentes)	0,25l	1.090 Ft

Sörök / Beer / Bier

CSAPOLT SÖRÖK / DRAFT BEERS / BIER VOM FASS

Dreher Gold	0,3l	1.150 Ft
Dreher Gold	0,5l	1.790 Ft
Dreher Meggy	0,3l	1.250 Ft
Dreher Meggy	0,5l	1.990 Ft

KISÜZEMI MAGYAR SÖRÖK / CRAFT BEER / HANDGEMACHTES BIER

Pécsi Prémium Lager 5% (Gluténmentes)	0,33l	1.490 Ft
---	-------	----------

ÜVEGES SÖRÖK / BOTTLED BEER / FLASCHENBIER

Dreher Gold	0,33l	1.290 Ft
Pilsner Urquell	0,33l	1.390 Ft
Peroni 5%	0,33l	1.490 Ft
Heineken 5%	0,33l	1.490 Ft
Dreher Bak	0,5l	1.590 Ft
HB Búza	0,5l	1.690 Ft

ALKOHOLMENTES SÖRÖK / ALCOHOL FREE / ALKOHOLFREIES BIER

Dreher 24 0,0%	0,33l	1.190 Ft
Dreher 24 Citrom 0,0%	0,33l	1.190 Ft
Peroni 0,0 %	0,33l	1.490 Ft

Vodka

Finlandia	0,04 l	1.650 Ft
Ciroc		3.290 Ft
Beluga		3.590 Ft
Gray Goose		3.790 Ft

Gin

Beefeater	0,04 l	1.790 Ft
Tanqueray		2.490 Ft
Bombay Sapphire		2.490 Ft
Roku Suntory Gin		3.290 Ft
Opera Gin		3.490 Ft
Gin Mare		3.990 Ft
Hendrick's		4.390 Ft
Monkey 47		4.990 Ft

Rum

Bacardi Carta Blanca	0,04 l	1.650 Ft
Havana Club Anejo 3 Anos		1.650 Ft
Dictador 12 years		3.290 Ft
Diplomatico Reserva Exclusiva		3.390 Ft
Bumbu XO		3.690 Ft
Don Papa		3.990 Ft

Gyomorkeserük / Bitters / Magenbitter

Unicum	0,04 l	1.690 Ft
(Bitter Orange, Szilva, Barista)		
Jägermeister		1.690 Ft
Ramazotti		1.990 Ft

Campari	0,06 l	2.190 Ft
Aperol		2.190 Ft

Likör / Liqueur / Likör

Baileys	1.690 Ft
Kahlua Coffee Liqueur	1.990 Ft
Disaronno Amaretto	1.990 Ft
Cointreau	2.190 Ft
Grand Marnier	2.690 Ft

Whisky

Johnnie Walker Red Label - Scotch	1.650 Ft
Jim Beam - Kentucky Bourbon	1.650 Ft
Jack Daniel's - Tennessee	1.890 Ft
Jameson - Irish	1.990 Ft
Chivas Regal 12 years - Scotch	2.390 Ft
Maker's Mark - Kentucky Bourbon	3.190 Ft
Ardbeg wee beastie 5 years - Single Malt Scotch	3.590 Ft
Woodford Reserve - Kentucky Bourbon	3.990 Ft
Laphroaig 10 years - Single Malt Scotch	4.190 Ft
Macallan 12 years - Single Malt Scotch	4.490 Ft
Nikka from the Barrel 51,4% - Japan Blended Whisky	4.990 Ft

Brandy / Cognac

Metaxa 7*	1.790 Ft
Rémy Martin V.S.O.P.	4.490 Ft
Hennessy V.S.O.P.	4.490 Ft

Tequila

El Jimador Blanco	2.490 Ft
El Jimador Reposado	2.490 Ft
Volcán de Mi Tierra Blanco	3.390 Ft
Volcán de Mi Tierra Cristalino	3.690 Ft
Se Busca Mezcal Reposado	3.990 Ft
Se Busca Mezcal Anejo	4.490 Ft

Pálinka

Agárdi Miraculum	
Szilva / Plum / Pflaume	2.690 Ft
Körte / Pear / Birne	2.690 Ft
Kajszibarack / Apricots / Aprikosen	2.990 Ft

Pannonhalmi Pálinkarium

Birs 40%	2.690 Ft
Feketeцseresznye 40%	2.690 Ft
Irsai Olivér 40%	2.690 Ft
Ágyas Szilva 40%	2.690 Ft
Ágyas Körte 40%	2.690 Ft
Ágyas Barack 40%	2.990 Ft

Árpád

Körte 40%	2.890 Ft
Szilva 40%	2.890 Ft
Kajszibarack 40%	3.190 Ft
Birsalma 40%	3.190 Ft
Dupla Ágyas Körte 60%	3.590 Ft
Dupla Ágyas Szilva 60%	3.590 Ft
Dupla Ágyas Kajszibarack 60%	3.990 Ft

Greycow Spirits	
Irsai Olivér Szőlő 12 hónapig érlelt 40%	3.390 Ft
Besztercei Szilva 4 évig érlelt 40%	3.390 Ft
Pannonia Kajszai 40%	3.390 Ft
Jonagored 5 évig érlelt 47%	3.390 Ft

Koktélok

APERITIF KOKTÉLOK

Vodka Szóda	1.890 Ft
Campari Szóda	2.290 Ft
Campari Orange	2.690 Ft
Bombay Tonic	2.990 Ft

PEZSGŐ KOKTÉLOK

Törley Ice (Törley Ice Pezsgő, Jég)	1.790 Ft
Törley Pink Ice (Törley Pink Ice Pezsgő, Jég)	1.790 Ft
Törley Limóza (Pezsgő, Mangó szirup, Friss Citrusok, Szóda)	1.990 Ft
Aperol Spritz (Aperol, Pezsgő, Friss Citrusok, Szóda)	2.890 Ft
Limoncello Sprizz (Limoncello, Pezsgő, Friss Citrusok, Szóda)	2.890 Ft
White Countess / Fehér Grófnő Gin, Pezsgő, Fehérbor, Spite)	2.690 Ft

KOKTÉLOK

Turul Spritz (Gin, Campari, Aperol, Sprite, Tonic, Szóda)	2.890 Ft
Tequilla Sunrise (Tequilla, Narancslé, Grenadine)	2.890 Ft
Cuba Libre (Rum, Lime, Coca-Cola)	2.490 Ft
Long Island Ice Tea (Vodka, Rum, Gin, Tequilla, Cointreau, Zitromlé, Cola)	3.590 Ft

Áraink Magyar Forintban (HUF) értendők, és a törvényileg előírt ÁFA-t tartalmazzák. A feltüntetett árak nem tartalmaznak szervízdíjat.

Our prices are in Hungarian Forint (HUF) and include the VAT. Service charge is not included.

Unsere Preise sind in ungarischen Forint (HUF) angegeben und enthalten die gesetzlich vorgeschriebene Mehrwertsteuer. Die angegebenen Preise enthalten keine Servicegebühren.